Processo

Seletivo

2024

ATA DE JULGAMENTO

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REMOÇÃO

HOSPITALAR / TRANSPORTE EM AMBULÂNCIAS
RFP Nº

011/2024

Trindade/GO, 20 de agosto de 2024

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

IMED – INSTITUTO DE MEDICINA, ESTUDOS E DESENVOLVIMENTO

torna público aos  interessados no Processo Seletivo, cujo objeto é o prestação de serviços de

Remoção Hospitalar/Transporte em Ambulâncias, incluindo veículos, equipe assistencial,

equipamentos, medicamentos, materiais e insumos, para fins de suporte às atividades de gestão

desenvolvidas junto ao Hospital Estadual de Trindade Walda Ferreira dos Santos – HETRIN, da

Secretaria de Estado da Saúde de Goiás – SES/GO, que, após  a análise das propostas e dos

documentos apresentados pelas empresas proponentes, , informar que todas foram desclassificadas

por não atenderem todos os requisitos previstos na RFP. Por essa razão, será republicado o Processo

Seletivo n° 011/2024 com novo cronograma para apresentação de propostas.

______________________________________________________________

IMED – Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvimento

ANDRE
FONSECA
LEME

Assinado de forma
digital por ANDRE
FONSECA LEME
Dados: 2024.08.20
11:55:58 -03'00'